




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 11 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang A-309 Adm. dan Supervisi Pendidikan 3 5B  17

Pendidikan Ekonomi K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3B  21

K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3A  21

K-561 Ketahanmalangan (Adversity Q.) 3 1A  29

 10Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 9 Jan 2024 13:56



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060287 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Kontrak Kuliah

ASP Sub Kepemimpinan

Pemimpin dan Kepemimpinan

 9 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

6 Okt 2023

Kepemimpinan Pembalajaran  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

13 Okt 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

20 Okt 2023

Profil Kepemimpinan Kepala Sekolah dari Aspeg Gender  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

27 Okt 2023

Supervisi Akademik  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

3 Nov 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

10 Nov 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

17 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  17 ONNY FITRIANA SITORUS

Administrasi Kesiswaan

Administrasi Keuangan Sekolah

Administrasi Supervisi



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060287 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Nov 2023

 16 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

1 Des 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

8 Des 2023

PRAKTIK BAIK KEPEMIMPINAN KEPALA SEKOLAH  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

15 Des 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

22 Des 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Jumat

29 Des 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

5 Jan 2024

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Jumat

12 Jan 2024

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Supervisi Manajerial

Supervisi Kelembagaan

Pimpinan dan Kepemimpinan

Kepemimpinan Pembelajaran

Practice Baik Kepemimpinan 
Kepala Sekolah

Closing - Tugas Praktik Baik

UAS  17 ONNY FITRIANA SITORUS

Jakarta,  31 Januari 2024
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01060287 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901065011 NAUFAL GARDIKA PUTRA

 2 2101065022 NITA NURHASTI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101065023 ADILAH AFIFAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101065025 AZIZAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101065026 MUHAMMAD AZFA HAIFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101065027 MUHAMMAD RIZKY ZAKYFA SUHARYA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101065028 MUTIARA APRILIANI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2101065029 MUTIARA FITRI INSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101065030 FUTRI ANARESA

 10 2101065032 ANDI HANIFAH ZAHRA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101065033 ZAHRA CAHYANI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101065034 SUMAYYA FAUZIA SALAMAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101065036 AISYAH JINGGA FRAMESTI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101065037 AKAMA DAFFA SAPUTRA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2101065038 ISNAEDAH HANUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101065039 AMIRA NURFA KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101065040 MUHAMMAD FILZARIFADLY 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 9.00Jumlah hadir :  17  17  16  16  17  17  17  16  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 1901065011 NAUFAL GARDIKA PUTRA

 2 2101065022 NITA NURHASTI  80 80  80 80 A 80.00

 3 2101065023 ADILAH AFIFAH  74 70  85 80 B 78.20

 4 2101065025 AZIZAH AZZAHRA  72 83  84 85 A 80.30

 5 2101065026 MUHAMMAD AZFA HAIFAN  73 78  80 85 B 78.00

 6 2101065027 MUHAMMAD RIZKY ZAKYFA SUHA  77 78  82 85 A 80.00

 7 2101065028 MUTIARA APRILIANI  77 82  82 80 A 80.30

 8 2101065029 MUTIARA FITRI INSANI  76 80  85 85 A 81.30

 9 2101065030 FUTRI ANARESA

 10 2101065032 ANDI HANIFAH ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2101065033 ZAHRA CAHYANI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2101065034 SUMAYYA FAUZIA SALAMAH  76 78  85 85 A 80.90

 13 2101065036 AISYAH JINGGA FRAMESTI  80 80  80 80 A 80.00

 14 2101065037 AKAMA DAFFA SAPUTRA  72 78  82 80 B 78.00

 15 2101065038 ISNAEDAH HANUM  75 82  82 85 A 80.20

 16 2101065039 AMIRA NURFA KAMILAH  77 80  80 90 A 80.10

 17 2101065040 MUHAMMAD FILZARIFADLY  71 82  85 85 A 80.20

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 11 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang A-309 Adm. dan Supervisi Pendidikan 3 5B  17

Pendidikan Ekonomi K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3B  21

K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3A  21

K-561 Ketahanmalangan (Adversity Q.) 3 1A  29

 10Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 9 Jan 2024 13:56



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085024 - Ketahanmalangan (Adversity Q.)

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA404 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

3 Okt 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Selasa

10 Okt 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Selasa

17 Okt 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

24 Okt 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

31 Okt 2023

 7 Selasa

7 Nov 2023

 8 Selasa

14 Nov 2023

 Ujian tengah Semester ( U T S )  29 ONNY FITRIANA SITORUS

Kontrak Kuliah:
Konsep Ketahanmalangan

CO2RE : Unsur-unsur Pembentuk Ketahanmalangan

5W + 1 H Control

5W + 1H Origin

5W + 1H Ownership

5W + 1H Reach  29 ONNY FITRIANA SITORUS

5W + 1H Endurance  29 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085024 - Ketahanmalangan (Adversity Q.)

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA404 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Selasa

5 Des 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

12 Des 2023

 12 Selasa

19 Des 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Selasa

26 Des 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Senin

2 Jan 2023

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Selasa

9 Jan 2024

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

AMBAK Ketahanmalangan

3C : Tipe Manusia dalam Ketahanmalangan

Teknik Meningkatkan Ketahanmalangan  29 ONNY FITRIANA SITORUS

Kisah - kisah Ketahanmalangan

Marketing Ketahanmalangan

Praktek Ketahanmalangan: Studi Kasus Pekom Mart 1

UAS
 29 ONNY FITRIANA SITORUS

Praktek Ketahanmalangan: Studi Kasus Pekom Mart 2

Jakarta,  31 Januari 2024 
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085024 - Ketahanmalangan (Adversity Q.)

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2023 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI

 2 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301085003 SHOFA FADILA ARIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301085005 DEVINA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301085007 KURNIADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301085008 FERA PUTRI DEA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301085010 DEVI MEILISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301085011 PUTRI JAMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301085012 YOGA ADI PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301085013 RANDY ALIFVIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301085014 HANI LIDIAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301085015 OVINA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301085018 ARTHIUR AMELIA MAHARDIKA

 20 2301085019 SISKA ARIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301085020 LULU RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085024 - Ketahanmalangan (Adversity Q.)

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2023 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301085021 SITI NURKHOLIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301085022 HANINA MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301085023 GHANIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301085024 AUDY INDIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301085025 FADHILAH FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301085026 NURUL AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301085028 RYAN HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V 15  100

Jumlah hadir :  28.00  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketahanmalangan (Adversity Q.)

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI

 2 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI  90 85  90 100 A 89.75

 3 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA  75 85  90 100 A 86.00

 4 2301085003 SHOFA FADILA ARIF  75 85  85 100 A 84.00

 5 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD  95 90  90 100 A 92.25

 6 2301085005 DEVINA SAFITRI  95 85  90 100 A 91.00

 7 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA  85 90  90 100 A 89.75

 8 2301085007 KURNIADI  60 95  85 100 A 82.75

 9 2301085008 FERA PUTRI DEA  85 80  75 90 A 80.25

 10 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH  85 95  85 100 A 89.00

 11 2301085010 DEVI MEILISA  95 80  75 100 A 83.75

 12 2301085011 PUTRI JAMILAH  85 85  85 100 A 86.50

 13 2301085012 YOGA ADI PRATAMA  80 90  85 100 A 86.50

 14 2301085013 RANDY ALIFVIAN  85 95  85 100 A 89.00

 15 2301085014 HANI LIDIAPUTRI  85 85  90 90 A 87.50

 16 2301085015 OVINA SALSABILA  85 85  90 100 A 88.50

 17 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA  70 80  85 90 A 80.50

 18 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI  80 85  85 100 A 85.25

 19 2301085018 ARTHIUR AMELIA MAHARDIKA

 20 2301085019 SISKA ARIYANTI  60 85  90 100 A 82.25

 21 2301085020 LULU RAHMAWATI  90 90  90 90 A 90.00

 22 2301085021 SITI NURKHOLIFAH  85 95  85 100 A 89.00

 23 2301085022 HANINA MAULIDA  95 85  85 90 A 88.00

 24 2301085023 GHANIA AZZAHRA  90 90  90 100 A 91.00

 25 2301085024 AUDY INDIYANI  75 95  85 100 A 86.50

 26 2301085025 FADHILAH FAUZIAH  75 85  85 100 A 84.00

 27 2301085026 NURUL AZZAHRA  85 80  85 80 A 83.25

 28 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH  90 85  90 100 A 89.75

 29 2301085028 RYAN HIDAYAT  90 90  85 100 A 89.00



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 11 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang A-309 Adm. dan Supervisi Pendidikan 3 5B  17

Pendidikan Ekonomi K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3B  21

K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3A  21

K-561 Ketahanmalangan (Adversity Q.) 3 1A  29

 10Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 9 Jan 2024 13:56



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Definisi Kualitas Layanan Jasa 5 Dimensi Kepuasan 

Pelanggan dalam Al-Quran

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

3 Okt 2023

Kontrak Kuliah dan 5w+1H Kualitas Layanan Jasa  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Selasa

10 Okt 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Selasa

17 Okt 2023

Materi Pengukuran RATER  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

24 Okt 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

31 Okt 2023

Lingkaran Pelayanan  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Selasa

7 Nov 2023

Simulasi Lingkaran Pelayanan  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Selasa

14 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  21 ONNY FITRIANA SITORUS

Pengukuran Kualitas Layanan

Assurance



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Selasa

5 Des 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

12 Des 2023

OBSERVASI RATER UNIT LAYANAN  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Selasa

19 Des 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Selasa

26 Des 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Selasa

2 Jan 2024

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Selasa

9 Jan 2024

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Selasa

16 Jan 2024

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Responsiveness

Service Is Selling

Perangkat Layanan : Guest Comment

Perangkat Layanan : Jingle

Build a Best Quality in Service : a study case of FKIP 
UHAMKA by Dosen Tamu/Praktik (KTU & Kasubag)

Clsossing Session

UAS

Jakarta,  31 Januari 2024 
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2201085004 ANISA FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201085005 SRI KOMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2201085011 SARI LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201085013 INA SITI FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085014 FIDELA LATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201085015 FAYI EVAN NURI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2201085020 LIANA RAHMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085021 WILLY SETIYAWAN 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  13  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI

 2 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI  75 85  70 80 B 76.00

 3 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI  75 85  80 80 A 80.00

 4 2201085004 ANISA FEBRIANTI  80 85  70 75 B 76.75

 5 2201085005 SRI KOMALA SARI  72 80  78 80 B 77.20

 6 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK  80 80  72 85 B 77.30

 7 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA  72 80  72 90 B 75.80

 8 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS  72 80  72 80 B 74.80

 9 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM  80 80  72 85 B 77.30

 10 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA  80 85  76 85 A 80.15

 11 2201085011 SARI LARASWATI  75 85  70 85 B 76.50

 12 2201085013 INA SITI FATIMAH  75 85  75 85 B 78.50

 13 2201085014 FIDELA LATHIFAH  75 85  78 85 B 79.70

 14 2201085015 FAYI EVAN NURI  80 90  90 90 A 87.50

 15 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA  80 85  70 80 B 77.25

 16 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI  80 90  85 90 A 85.50

 17 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA  80 85  78 85 A 80.95

 18 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO  72 80  72 85 B 75.30

 19 2201085020 LIANA RAHMASARI  80 90  85 90 A 85.50

 20 2201085021 WILLY SETIYAWAN  80 90  90 85 A 87.00

 21 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA  72 80  80 80 B 78.00

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 11 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang A-309 Adm. dan Supervisi Pendidikan 3 5B  17

Pendidikan Ekonomi K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3B  21

K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3A  21

K-561 Ketahanmalangan (Adversity Q.) 3 1A  29

 10Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 9 Jan 2024 13:56



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak Kuliah

5W+1H KLJ

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Rabu

11 Okt 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Rabu

18 Okt 2023

Materi Pengukuran RATER  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

25 Okt 2023

Lingkaran Pelayanan  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Rabu

1 Nov 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Rabu

8 Nov 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Kamis

9 Nov 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

15 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  21 ONNY FITRIANA SITORUS

Definisi Kualitas Layanan Jasa 5 Dimensi Kepuasan 
Pelanggan dalam Al-Quran

Assurance

Lingkaran Pelayanan

Simulasi Lingkaran pelayanan



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Nov 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Rabu

29 Nov 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Rabu

6 Des 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Rabu

13 Des 2023

OBSERVASI RATER UNIT LAYANAN  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

20 Des 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Rabu

27 Des 2023

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

3 Jan 2024

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

17 Jan 2024

 21 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Responsiveness

Service Is Selling

Perangkat Layanan : Guest Comment

Perangkat Layanan : Jingle

Build a Best Quality in Service : a Study case of FKIP UHAMKA 
by Dosen Tamu/Praktik (KTU&Kasubag)

Closising Session

UAS

Jakarta,  31 Januari 2024 
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 9 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201085022 ABELIA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201085031 LAURA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201085038 IKBAL FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085042 HAFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201085043 NAJIB BASSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  20  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2201085022 ABELIA NURAINI  78 80  78 80 B 78.70

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM  78 85  90 85 A 85.25

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH  80 85  80 85 A 81.75

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA  80 78  85 85 A 82.00

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO  78 80  75 85 B 78.00

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY  80 85  75 85 B 79.75

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI  85 80  76 85 A 80.15

 8 2201085031 LAURA MONICA  78 85  80 75 A 80.25

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA  85 80  75 85 B 79.75

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN  78 80  85 90 A 82.50

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ  78 85  50 80 B 68.75

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL  80 78  78 70 B 77.70

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI  78 85  80 85 A 81.25

 14 2201085038 IKBAL FADILAH  80 78  78 85 B 79.20

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA  85 80  75 80 B 79.25

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA  80 78  90 85 A 84.00

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI  80 78  78 85 B 79.20

 18 2201085042 HAFIFA  78 78  80 80 B 79.00

 19 2201085043 NAJIB BASSYA  80 85  90 90 A 86.25

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA  78 80  80 90 A 80.50

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA  85 80  78 85 A 80.95

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd













Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak Kuliah

Kawasan Penelitian AP

 39 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

12 Okt 2023

Data Sekunder LBM  39 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Kamis

19 Okt 2023

Deskripsi Konseptual to Sintesis  39 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

25 Okt 2023

Mendeley  39 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Rabu

1 Nov 2023

Kisi-kisi Penelitian  35 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

9 Nov 2023

Penelitian Relevan  39 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

17 Nov 2023

Bedah Artikel  39 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

24 Nov 2023

UTS  39 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Bedah UTS dan Fiksasi Pengajuan Judul  33 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Rabu

6 Des 2023

Pengukuran variabel/fokus9  31 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

15 Des 2023

WOD  36 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Rabu

20 Des 2023

Review sistematika pedoman tesis terbaru  39 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

27 Des 2023

Popsam vs informan  39 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Rabu

3 Jan 2024

Kompilaai materi  29 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

10 Jan 2024

 39 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  39 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Lanjut Kompilasi Materi Persiapan UAS

Jakarta,  31 Januari 2024.

Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 9 Novr 2023 17 Novr 202324 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 15 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA 14  87V V V V V V V V V X V V V X V V

 2 2309037003 WURI MULYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309037007 NANI SUTARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309037008 NARIM SUPRIHATIN 12  73V V V V X V V V X X V V V X V V

 5 2309037011 RIZA MERI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309037025 RETNOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309037026 RUKAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309037027 LUTHFIYYAH 13  80V V V V V V V V X X V V V X V V

 10 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309037032 TINI SATRIATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309037037 MEI SARI SAPTORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309037038 DHEA NUR ELIZA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2309037039 DINA NURHIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309037040 AELANI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 19 2309037042 KOMARUDIN 12  73V V V V X V V V X X V V V X V V

 20 2309037043 NURUL JALALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309037045 SITI NURAZIZAH QUROTA A'YUN 14  87V V V V V V V V V X V V V X V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 9 Novr 2023 17 Novr 202324 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 15 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309037046 HEPPY RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2309037049 IKA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2309037054 TUKUL WIDIYATMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2309037056 ANNISA SUCI RAMADHANI 13  80V V V V V V V V X X V V V X V V

 31 2309037057 DEDEH GUNTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2309037058 ERNALISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2309037059 YULIANI FADLILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2309037061 DEWI QURNIAWATI 14  87V V V V X V V V V V X V V V V V

 35 2309037063 YENI SRI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2309037074 BUDI SUSANTO 12  73V V V V X V V V X X V V V X V V

 37 2309037076 HENNY SETIYANI 13  80V V V V V V V V X X V V V X V V

 38 2309037078 SITI NURWAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2309037082 KARINA QUMAR SAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  35  39  39  39  33  31  36  39  39  29  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA  80 85  85 90 A 84.25

 2 2309037003 WURI MULYASARI  75 85  80 95 A 81.50

 3 2309037007 NANI SUTARNI  78 80  79 90 A 80.10

 4 2309037008 NARIM SUPRIHATIN

 5 2309037011 RIZA MERI YANTI  85 95  90 95 A 90.50

 6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI  72 80  70 80 B 74.00

 7 2309037025 RETNOWATI  55 82  65 85 B 68.75

 8 2309037026 RUKAYAH

 9 2309037027 LUTHFIYYAH

 10 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA  85 95  85 95 A 88.50

 11 2309037032 TINI SATRIATIN  65 75  65 80 B 69.00

 12 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN  68 75  62 80 B 68.55

 13 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA  65 80  60 80 B 68.25

 14 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH  70 80  78 85 B 77.20

 15 2309037037 MEI SARI SAPTORINI  78 80  79 90 A 80.10

 16 2309037038 DHEA NUR ELIZA

 17 2309037039 DINA NURHIDAYAH  65 80  60 85 B 68.75

 18 2309037040 AELANI  60 85  70 90 B 73.25

 19 2309037042 KOMARUDIN

 20 2309037043 NURUL JALALIYAH  75 80  78 85 B 78.45

 21 2309037045 SITI NURAZIZAH QUROTA A'YUN

 22 2309037046 HEPPY RACHMAWATI  53 80  72 85 B 70.55

 23 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY  60 80  75 90 B 74.00

 24 2309037049 IKA PRATIWI  80 85  85 90 A 84.25

 25 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI  75 82  75 90 B 78.25

 26 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH  68 80  78 85 B 76.70

 27 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS  72 85  90 90 A 84.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2309037054 TUKUL WIDIYATMO  70 75  78 90 B 76.45

 29 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH  65 78  60 85 B 68.25

 30 2309037056 ANNISA SUCI RAMADHANI

 31 2309037057 DEDEH GUNTARI  68 78  80 90 B 77.50

 32 2309037058 ERNALISA  60 78  70 90 B 71.50

 33 2309037059 YULIANI FADLILAH  65 80  75 90 B 75.25

 34 2309037061 DEWI QURNIAWATI  50 80  85 90 B 75.50

 35 2309037063 YENI SRI HANDAYANI  60 80  70 85 B 71.50

 36 2309037074 BUDI SUSANTO

 37 2309037076 HENNY SETIYANI

 38 2309037078 SITI NURWAHIDAH  68 78  75 90 B 75.50

 39 2309037082 KARINA QUMAR SAID  50 78  60 85 C 64.50

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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